
Место Битола МКЛ лига натпревар х Мажи х

Датум 04.03.2023 КУП натпревар Жени

Час 17 Пријателски натпрев Јуниори

Куглана Битола Меѓународен натпрев Јуниорки

Кадети

МКЛ коло бр. 14 Кадетки

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 87 40 127 0

0 93 44 137 0

0 91 50 141 0

1 97 41 138 0

1 368 175 543 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

0 86 44 130 0

1 79 45 124 0

0 84 42 126 0

0 90 52 142 0

1 339 183 522 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

4 90 35 125 0

2 87 45 132 0

2 92 41 133 0

4 89 23 112 0

12 358 144 502 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

3 81 42 123 0

0 94 53 147 0

0 84 45 129 0

2 99 43 142 0

5 358 183 541 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

2 88 44 132 0

1 89 63 152 0

1 72 29 101 0

0 98 53 151 0

4 347 189 536 0 0 0 0

пром полни чист вкупно пром полни чист вкупно

4 80 27 107 0

3 88 43 131 0

2 92 43 135 0

1 94 42 136 0

10 354 155 509 0 0 0 0

пр. пол. чис. вкупно Разлика пр. пол. чис. вкупно

33 2124 1029 3153 3153 0 0 0 0

525,5 0

Забелешки – жалби: Драган Младеновски

2 0

просек просек

претставник на екипа Претставник на екипа

верзија формули септември 2022

Бодови

Конечен резултат

ГЛАВЕН СУДИЈА

8 0

сетови поени сетови поени

24 6 0 0

2 0

1 0

4 0

Љупчо Спировски сет поен сет поен

1482 1

1

0

0

1 0

1 0

1 0

4 0

Влатко Трајчевски сет поен сет поен

1591 1

1

0

0

1 0

1 0

1 0

4 0

Игор Михајловски сет поен сет поен

1477 1

1

0

0

1 0

1 0

1 0

4 0

Менде Андоновски сет поен сет поен

1481 1

1

0

0

1 0

1 0

1 0

4 0

Цане Поповски сет поен сет поен

1490 1

1

0

0

1 0

1 0

1 0

4 0

Цане Колев сет поен сет поен

1484 1

1

0

0

1 0

1 0

Е К И П Е Н  З А П И С Н И К

ДОМАШЕН ТИМ ГОСТИНСКИ ТИМ

име и презиме име и презиме

Пелистер 1982 А ГТЦ Мусандра - жени
натпревар.број лекар.преглед натпревар.број лекар.преглед


